
Prawa miejskie - l339

UCHWAŁA Nr LXll l 478 l 14

Rady Miasta Sanoka
z dnia 29 lipca 2014 r.

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis

Napodstawieart.]8ust.2pkt,8wzwiązkuząrt. 10usl.]iart.4]ust. lustawyzdnia

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 20]3r. poz. 591 zpóźn. zm.), art.7 ust. 3 ustawy

z dnia l2 sĘcznia 199lr. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 20]1r. poz. 819)

Rada Miusta Sanoka

uchwala co następuje:

§1
1. Ustala się program pomocy de minimis udzielanej przedsiębiorcom na terenie miasta Sanoka

stanowiący załącznik Nr ] do niniejszei uchwały.

2. Pomoc de minimis udzielana będzie zgodnie z przepisami rozporządzenia Komisji (WE)

i{r 1407/20]3 z dnia ]8 grudnia 2013r. w sprawie zastosowania art. 107 i ]08 Traktatu do

pomocy de minimis (Dz. Urz. WE L 352 z 24 grudnia 201jr.)

§2
Wykonanie Uchwały powierzą się Burmistrzowi Miasta Sanoka

§_r

Uchwała wchodzi w zycie po upływie ] 1 dnia od dnia .jej ogłoszenia w Dzienniku (Jrzędov,ynt

Wojewódzrwa Podkarpackiego i obowiązuje do dnia 3l grudnia 2020r.

Przewodniczący

Jun



Załącznik Nr 1

do (Ichwały ]{r LXII/478/11

Rady Miasta Sanoka

z dnia 29 lipca 20l4 r.

Jąn

PROGRAM POMOCY DE MINIMIS UDZIELANEJ PRZEDSIĘBIORCOM

MIASTA SANOKA

DZIAŁ I
NAZWA PROGRAMU

Program pomocy de minimis udzielanej przedsiębiorcom na terenie miąsta Sanoka.

DZIAŁ II
PODSTAWA PRAII/NA

Na podstawie art. ]8 ust. 2 pk. 8 w związku z art. 40 ust. ], art. 4] ust. ] i art. 42 ustawy

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz U. z 20]3r. poz.591 z późn. zm.);

art.7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach (Dz. (I. z 20]4r. poz.849)

z zastosowaniem Rozporządzenia Komisji (WE) Nr ]407/2013 z dnia 18 grudnia 2013r.

w sprawie za.stosowania art. ]07 i ]08 Traktatu do pomocy de minimis (Dz. (Jrz. WE L 352

z 24 grudnia 20I3r.).

DZIAŁ III

OGÓLNE ZAŁOŻENIA PROGRAMI]

1. Program reguluje zasady udzielania pomocy de minimis w formie nłolnienia od podatku od

nieruchomości. Ze zwolnienia podatkowego-w ramach niniejsze4o programu przedsiębiorca moze

korzystać przez okres 3 kolejnych lat podatkowych.

2. Za nowo wybudowane budynki i budowle lub ich części uwąża się budynki i budowle tub ich

częŚci, których budowa został rozpoczęta po wejściu w zycie niniejszej uchwały.

3. Tworzenie nowych miejsc pracy rozumiane jest, jako przyrost netto liczby pracowników

w zakładzie przedsiębiorcy na terenie Miasta Sanoka nłiązanych z nową inwesQcją

w porównaniu ze Średnią zatrudnienia w danym zakładzie z ostatnich pełnych 12 miesięcy

poprzedzających miesiąc rozpoczęcia uzytkowania nowej inwestycji, z uwzględnieniem Ęlko
pracowników zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu pracy.

PRZEWODN ZĄCY



DZIAŁ IV
FORMA POMOCY

Zwolnienie od podatku od nieruchomości budynków, budol,yli lub ich części stanowiących

nowe inwestycje będące w posiadaniu podatnika przedsiębiorcy i zajęĘch przez niego na

pr ow adz e ni e dz i ał al n o ś c i go s p o dar c z e.j pr o dukcyj n e i l ub u s ł u gow e.i .

DZIAŁ V

CHARAKTER POMOCY

Zwolnienie, o którym mowa w niniejszym programie, stanowi pomoc de minimis.

Udzielenie pomocy de minimis następuje na warunkach i zasadach określonych w uchwale

oraz Rozporządzeniu Komisji (WE) Nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013r. w sprawie

zastosowania art. ]07 i 108 Traktatu do pomocy de minimis (Dz [Jrz. WE L 352

z 24 grudnia 20l3r.).

Wartość brutto udzielonej pomocy, liczonej łącznie z wartością brutto innej pomocy

de minimis, w rozLtmieniu art. 3 ust.2 Rozporządzeniu Komisii ]IlE) Nr 1107/2013 z dnia

18 grudnia 2013r. w sprawie zastosowania art. 107 i 108 Traktatu do pomocy de minimis (Dz.

Urz. WE L 352 z 24 grudnia 2013r.), bez względu na formę i źródło jej pochodzenia,

otrzymanej przez jej beneficjenta w okresie 3 lat podatkowych, nie moze przelcroczyć lłłoly

stanowiącej równowartość 200 tys. EURO, w sektorze drogowego transportu towarów -

równowartość l00 Ęs, ELIRO.

W przypadku, gdy przedsiębiorca uzyskał pomoc inną niz de minimis w odniesieniu do tych

samych kosztów lołalifikowanych, w nłiązku, z którymi będzie udzielona pomoc na podstawie

niniejszej uchwały, nie moze otrzymać pomocy w ramach niniejszego programu, jezeli .iej

wartość powodowałaby przelcroczenie dopuszczalnej intensywności pomocy określonej

w przepisach mających zastosowanie przy udzielaniu pomocy innej niz pomoc de minimis.

Równowartość pomocy w EURO ustala się zgodnie z art. ] ] ust. 3 ustttwy z dnia 30 ku,ietnia

2004r. o postępowaniu w sprawach doĘczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2007r. Nr 59,

poz. 404 z późn. zm.)

].

2.

)J.

5.



DZIAŁ VI

IvARUNKI DopUSzCZAtNoścl pouocv
]. Warunkiem uzyskania pomocy w formie jednorazowego zwolnienia od podatku od nieruchomości

za olcres 3 kolejnych lat kalendarzowych w przypadku milcro i małych przedsiębiorców, jest

w ol<resie od dnia złozenia wniosku:

a) zainwestowanie w działalność gospodarczą kwoty przekraczającej 25 tys. euro. wyrazonej

w złoQchw:

- nowo wybudowane budynki i budowle lub ich części przeznaczone do prowadzenia

działalności gospodarczej, pod warunkiem wykorzystania ich do tej działalności,

oraZ

b) utworzenie na terenie Sanoka, co najmniej 5 nowych miejsc pracy w nłiązku z realizowanym

projektem inwestycyjnym w ramach dziąłalności gospodarczej prowadzonej na tych

nieruchomościach oraz utrzymanie takiego stanu zatrudnienia do końca 5 roku podatkowego

od momentu, w którym zostały one utworzone

2. Warunkiem uzyskania pomocy w formie jednorazowego nvolnienia od podatku od nieruchomości

za olcres 3 kolejnych lat podatkowych w przypadku średnich przedsiębiorców, jest w okresie od

dnia złozenia wniosku:

a) zainwestowanie w działalność gospodarczą k oty przelłaczającej 10 tys. ettro, wyrażonej

w złotychw:

- nowo wybudowane budynki i budowle lub ich części przeznaczone do prowadzenia

działalności gospodarczej, pod warunkiem wykorzystania ich do tej działalności,

oraZ

b) utworzenie na terenie Sanoka, co najmniej ]0 nowych miejsc pracy w związku

z realizowanym projektem inwesĘcyjnym w ramach działalności gospodarczej prowadzonej

na tych nieruchomościach oraz utrzymanie takiego stanu zatrudnienia do końca 5 roku

podatkowego od momentL4 w którym zostały one utworzone

3. Warunkiem uzyskania pomocy w formie jednorazowego zwolnienia od podatku od nieruchomości

za okres 3 kolejnych lat podatkowych w przypadku pozostałych przedsiębiorców, jest w okresie od

dnią złozenia wniosku:

a) zainwestowanie w działalność gospodarczą kwoty przelcraczającej 70 Ęs elłro, wyrazonej

w złotychw:

- nowo wybudowane budynki i budowle lub ich części przeznaczone do prowadzenia

działalności gospodarczej, pod warunkiem wykorzystania ich do tej działalności,

oraz



b) utworzenie na terenie Sanoka, co najmniej l5 nowych miejsc pracy w związku z realizowanym

projektem inwesQcyjnym w ramach działalności gospodarczej prowadzonej na tych

nieruchomościach oraz utrzymanie takiego stanu zatrudnienia do konca 5 roku podatkowego od

momentLl, w którym zostały one utworzone.

1. Przy wyliczeniu wymaganych naWadów inwestycyjnych, uwzględnia się koszQ wytworzenia

nowych budynków i budowli lub ich części.

5. Do kosztów, o których mowa w pkt. 4 zalicza się koszĘ poniesione przez przedsiębiorcę będącego

beneficjentem pomocy od dnia złożenia wniosku o udzielenie pomocy de minimis w ramach

niniejszego programu.

6. Cenę nabycia i koszt wytworzenia środków tl,wałych ustala się godnie z przepisami ustawy z dnia

29 września ]994r. o rachunkowości (Dz. U. z 20]3r., poz.330 z późn. zm.)

7. Zwolnienie, przysługuie od dnia powstania obowiązku podatkowego dla tej nieruchomości,

zgodnie z przepisami ustawy z dnia l2 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U.

z 20]4r. poz. 849)

8. Dziąłalność gospodarcza związana z inwestycjq na którąudzielono pomocy w ramach niniejszego

programu będzie prowadzona przez okres, co najmniej 5 lat od dnia zakończenia inwestycji,

9. Nowo utworzone miejsca pracy związane z nową inwestycją będą zachowane, co najmniej do

końca 5 roku podatkowego od momentu, w którym zostaĘ one utworzone.

]0. Przedsiębiorca ubiegający się o pomoc jest zobowiązany do przedłozenia przed rozpoczęciem

r ealizacj i inw estycj i :

a) wniosku o zamiarze korzystania z pomocy w ramach niniejszego programu, zawierającego

podstawowe informacje o przedsiębiorcy przed planowaną inwesĘcją stanowiącego

Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały,

b) oświadczenia, w którym zobowiązuje się do spełnienie warunków olcreślonych w pkt. 1, pkL 2

lub pkt. 3, stanowiącego Załącznik Nr 3 do niniejszei uchwały, lub dokumentów

potwierdzających spełnienie warunków olcreślonych w pkt. I, pkL 2 lub w pkt. 3,

ą zobowiązania w sprawie utrzymania inwestycji oraz utworzonych nowych miejscach pracy

nłiązanych z tąinwesĘcją stanowiącego Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

d) oświadczenia o stanie zatrudnienia na podstawie deklaracji rozliczeniowych sHadanych do

ZUS, na druku stanowiącym Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

e) aktualnego wypisu z Krajowego Rejestru Sądowego lub wypisu z ewidencji działalności

gospodarczej.



] ]. Przedsiębiorca korzystający z pomocy jest zobowiązany do przedłożenia w ządanym terminie - na

wniosek organu udzielającego pomocy, dodatkowych informacji niezbędnych do jej oceny

pr aw i dł ow e go j ej nadz or ow ani a i mo ni t or ow an i a.

l2. Program nie przewiduje udzielania pomocy zgodnie z Artykułem l Rozporządzeniu Konlisji (IlE)

]{r ]407/20]3 z dnia ]8 grudnia 20]3r. w sprawie zaslosowania art. 107 i ]08 Traktatu do

pomocy de minimis (Dz. Urz. WE L 352 z 21 grudnia 2013r.).

DZIAŁ VII

P RO C E D URA D O TRZ YMANIA WARU N KÓIr I] D Z I E LANE J PO M O C Y

1. Przedsiębiorca korzystający z pomocy zobowiązany jest do przedłożenia do dnia 15 stycznia

każde go roku obj ęte go zw olnieniem :

a) wniosku o udzielenie pomocy de minimis zawierający podstawowe informacje

o przedsiębiorcy, na druku stanowiącym Załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.

b) oświadczenia o prowadzeniu działalności gospodarczej na nieruchomościach objęQch

zwolnieniem w ramach niniejszego programu, na druku stanowiącym Załącznik Nr 7 do

niniejszej uchwały.

c) oświadczeniu stanie zatrudnienia, w tym o zatrudnieniu w związku z nową inwestycją na

podstawie deklaracji rozliczeniowych składanych do ZLIS, na druku stanowiącym Załącznik

Nr 8 do niniejszej uchwały.

d) aktualnego wypisu z Krajowego Rejestru Sądowego lub wypisu z ewidencii działalności

gospodarczej.

ą zaświadczeń o otrzymanej pomocy de minimis w biezącym roku kalendarzowym oraz

w ciągu 2 poprzedzających go lat, albo oświadczenia o wielkości pomocy de minimis

otrzymanej w tym olrresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu pomocy de minimis w tym

okresie:

. do l5 sĘcznia każdego roku objętego pomocąw ramach niniejszego programu,

. przez cały olcres objęty przedmiotowym nłolnieniem każdorazowo w terminie ]4 dni od dnia

otrzymania pomocy de minimis poza niniejszym programem,

f) informacji niezbędnych do udzielenia pomocy de minimis określonych w rozporządzeniu Rady

Ministrólu z dnia 29 marca 2010r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez

podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. l{r 53, poz.3]] z późn. zm.) na

for mul ar z u s t anow i ącym z ał ąc zni k do t e go r o zp or z ądz e ni a.

2. Przedsiębiorca jest zobowiązany przez olcres 5 lat od dnia uzy,skania zwolnienia do przedłozenia

do 15 sQcznia kazdego roku oświadczenia o prowadzeniu działalności gospodarczej na



3.

4.

5.

8

9

7.

nieruchomościach objęĘch nvolnieniem w ramach niniejszego programu i oświądczenią

o utrzymaniu poziomu zatrudnienia związanego z nową inwestycją na podstawie deklaracji

rozliczeniowych składanych do Z(JS, na druku stanowiącym Załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały.

Przedsiębiorca jest zobowiązany powiadomić pisemnie organ udzielający pomocy o utracie

warunków zyvolnienia, najpóźniej w terminie 11 dni od daty powstania okoliczności

p ow o duj ący c h t aką utr at ę.

I{a podstawie informacji otrzymanych od przedsiębiorcy organ udzielający pomocy dokonuje

oceny udzielonej pomocy ze szczególnym uwzględnieniem przekroczenia dopuszczalnej wielkości

tej pomocy.

Przy zachowaniu wszystkich warunków wynikających z niniejszego programu, organ udzielający

pomocy wydaje przedsiębiorcy stosowne zaświadczenie o udzieleniu pomocy de minimis.

Jezeli przekroczenie dopuszczalnej wielkości pomocy nastq;iło w nłiązku ze nłolnieniem

przedsiębiorcy od podatku od nieruchomości w trybie niniejszego programu, kwota udzielonej

pomocy ponad dopuszczalną wielkość podlega zwrotowi.

Z zastrzeżeniem pkt. 8 i 9 poniżej, w przypadku utraty prawa do nłolnienia przedsiębiorca

zobowiązany jest do zapłaty podatku za olcres, w którym nienależnie korzystał ze zwolnienia, wraz

z odsetkami za zwłokę zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia ]997r. Ordynacja

podatkowa (Dz. U. z 20] 2r., poz. 749 z późn. zm.)

Przedsiębiorca, który w ustalonym terminie zawiadomi organ udzielający pomocy o utracie

warunków do nłolnienia od podatku od nieruchomości, traci do niego prawo, poczynając od

miesiąca, w którym je utracił.

Przedsiębiorca, który nie dopełnił obowiązku terminowego zawiądomienia o utracie warunków do

nłolnienia od podatku, traci do niego prawo, poczynając od roku podatkowe4o, w którym je

utracił.

l0. Przedsiębiorca, któryl złozył nieprawdziwe oświadczenie lub informację, co do spełnienia

warunków, od hórych uzależnione jest zwolnienie od podatku, traci do niego prawo za cały olcres

nłolnienia.

ll. Beneficjent pomocy zobowiązany jest do przechowys,vania dokumentów z nią związanych przez

olcres co najmniej ]0lat od dnia jej uzyskania.



DZIAŁ WII

CZAS TRWANIA PROGRAMa

Program obowiązuje od dniawejściaw zycie do dnia 3I grudnia 2020 r,, z zastrzeżeniem, że

będzie on zgodny z regulacjami prawnymi panującymi w Ęm zakresie w Unii Europejskiej. Czas

obowiązywania programu rozumiany jest, jako moment nabycia do niej prawa przez przedsiębiorcę

na olcres 3 kolejnych lat kąlendarzowych.

DZIAŁ IX
ZAKRES TERYTORIALNY POMOCY

Program obejmuje swym działaniem teren miasta Sanoka.



Załqcznik Nr 2

do UchwaĘ Nr LXII/478/14

Rady Miusta Sanoka

z dnia 29 lipca 20I4 r.

IrNIoSEK

o zamiarze korzystania z pomocy

zaw i e r aj ący p o d s t tlw o w e info r macj e o p r ze ds ię b io r cy

PRZEWODNVZĄCY

"o"Iry.ł;:fu
łandfi./t*

W wykonaniu obowiązku wynikającego z Działu VI pkt. 10 lit ą. niniejszego programu, skła
o zamiarze korzystania z pomocy przewidzianej niniejszą Uchwałą.

A. PoD S TA I4/o lł/E I N F o RMAC J E o P RZ E D S I Ę B I o RCY

Dane osoby upoważnionej do kontaktów w sprawach związanych z wnioskowanąpomocą:

wniosek

l, Pełna nanła przedsiębiorcy

2. Adres siedziby
przedsiębiorcy

województwo

powiat

gmlna

miejscowość

ulicą

nr domu

3 IdenĘfikator gminy, w której podmiot ubiegający
się o pomoc ma miejsce ząmieszkania albo siedzibę

1. Numer identyfikacyjny REGON

5. Numer idenĘfikacji podatkowej (NIP)

6. Klasa rodzaju podstawowej działalności

7. Forma prawna przedsiębiorcy

8. Wi e lko ś ć prz e ds ięb ior cy (z az naczy ć o dp ow i e dni lał a dr at) :

D
D
E
D

mikroprzedsiębiorca
mały przedsiębiorca
średni przedsiębiorca
inny przedsiębiorca

(imię i nazwisko - s!anowisko slużbowe)

Dąta:

Pieczęć i podpis przedsiębiorcy



Załącznik Nr 3

do I}chwały Nr LX]I/478/I4

Rady Miasta Sanoka

z dnia 29 lipca 2014 ł.

oŚwląnczrNlr
s kładan e prze z p rzeds ię bio r c ę Jan O|r]Ą

ubiegającego się o zwolnienie od podutku od nieruchomości

W wykonaniu obowiązku wynikającego z Dziąłu VI pkt. 10 lit b. niniejszego programu oświądczam, że

/ imię i nązwisko lub nazwa przedsiębiorcy - PESEL, REGON /

/ adres zamieszkania lub adres siedziby /

w okresie od dnia złożenia wniosku zainwestujęw nowo wybudowane budynki i budowle lub ich części przeznaczone do

prowadzenia działalności gospodarczej ......... euro

oraz

ulworzę ną terenie Sanoka, co najmniej nowych miejsc pracy w nłiązku z dziąłąlnością gospodarcząprowadzoną

na Ęch nieruchomościach.

Wobec powyższego zostąną spełnione kryteria zawarte w dziale VI pkt ,,Programu pomocy de minimis

udzielanej przedsiębiorcom ną terenie miastą Sanoka", uprcnuniające do łłolnienia od podatku od nieruchomości zą

okres 3 kolejnych lat kalendarzowych.

Pieczęć i podpis przedsiębiorcy

Data:

PRZEWODNl
RADY

*ĄCY
$rA,

'łq/
T,

l0



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LXII/478/14

Rady Miasta Sanoka

zdnia 29 tipca ffiZą)łnoRilffit") .
ZOBOWIĄZANIE

w sprawie utrzymania inwesĘcji oraz utworzonych nowych miejscach p/rŻ§

związanych z tą inwesty cj ą

W wykonaniu obowiązku wynikającego z Działu VI pkt. l0 lit c. niniejszego programu zobowiązuję się, że w przypadku

uzyskania auolnienią w rąmąch niniejszej uchwa$l:

/ imię i nazwisko lub namva przedsiębiorcy - PESEL, REGON /

/ ądres zamieszkąnia lub adres siedziby /

utrzymam inwesĘcję przez okres 5 lat od momentu zakończenia inwesĘcji i nowo utworzone miejsca pracy związane

z tąinwesĘcja do końca 5 roku podatkowego od momentu, w którym zostały one utworzone.

Pieczęć i podpis przedsiębiorcy

Dątą:

ll



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr LXIU478/14

Rady Miasta Sanoka

z dnia 29 lipca 2014 t.

PRZEWoD
oŚwląoczrNln

s kładan e p rze z p rze ds ię b io rc ę

ubiegającego się o zwolnienie od podatku od nieruchomości

RADY Mlł§trh ł. "

Jan Ok

I| wykonaniu obowiązku wynikającego z Działu VI pkt. 10 lit d. niniejszego programu oświadcząm, że średnie

zątrudnienie z ostatnich pełrqlch 12 miesięcy poprzedzających miesiąc ut,yvorzenia nowych miejsc pracy związanych

z nową inwestycją z uwzględnieniem tylko pracowników zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu pracy, wynosiło

etątów.

Pieczęć i podpis przedsiębiorcy

Data:

|2



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr LX]I/478/I4

Rady Miasta Sunoka

z ttn ia 29 I ipca 2 0 I łRńi§9ffi#^.,
wNIosEK [ffitri

o udzielenie pomocy zawierający potlstawowe 
.informacie 

o oun,O:r:Uror':" 
Y/'*W wYkonaniu obowiązku wynikającego z Działu VII pkt. ] lit a. niniejszego programu, składam wniosek o tfizieŹnie

pomocy de minimis

A. PODSTAWOWE II{FORMACJE O PRZEDSIĘBIORCY

l. Pełna nazwa przedsiębiorcy

2. Adres siedziby
przedsiębiorcy

województwo

powiat

gmlna

miejscowość

ulica

nr domu

3. Identyfikator gminy, w której podmiot ubiegający
się o pomoc ma miejsce zamieszkania albo siedzibę

4. Numer idenĘfikacyjny REGON

5. Numer idenQfikacji podatkowej (I,IIP)

6. Klasa rodzaju podstawowej działalności

7. Forma prawna przedsiębiorcy

B.

n
DE
t]

Wielkoś ć prz edsięb ior cy

mikroprzedsiębiorca
mały przedsiębiorca
średni przedsiębiorca
inny przedsiębiorca

(z az naczy ć o dp ow i e dni kw a dr at) :

Dane osoby upoważnionej do kontąktów w sprawach związanych z wnioskowanąpomocą:

(imię i nazwisko - stanowisko służbowe)

l3



B. DAIVE DOTYCZĄCE Nolł/EJ INWESTYCJI

l, Rodzaj inwesĘcji

2, Opis inwesĘcji

3. Polożenie nieruchomości, na której zrealizowana jest nowa inwesĘcja (nr jednostki rejestrowej, nr działki)

1. Data rozpoczęcia użytkowania nowej in.wesĘcji ... .,.

Pieczęć i podpis przedsiębiorcy

l4



Załącznik Nr 7

do UchwaĘ Nr LXII/478/14

Rady Miasta Sanoka

z dnia 29 lipca 2014 r.
PRZEWODNlqZĄCY

RADY §IAośwl..ą,oczrrvr 
J,, orufuł,

składane przez przedsiębiorcę ubiegającego się o zwolnienie od podatku od nieruchoPfSci /

W wykonaniu obowiązku wynikającego z Dziąłu VII pkt

działalność gospodarczą na nieruchomościach objęĘch

1 lit b. niniejszego programu oświądczam, że prowadzę

rwolnieniem w ramach niniejszego programu od dnia

Pieczęć i podpis przedsiębiorcy

l5



Załącznik Nr 8

do UchwaĘ ]Yr LXIa478/14

Rady Miasta Sanoka

z dnia 29 lipca 2014 r., PRZEWODNl
RADY M

ośwl,ąnczalvlr
Jan

składane przez przedsiębiorcę ubiegającego się o zwolnienie od podatku od nieruch

I| wykonaniu obowiązku wynikającego z Działu VII pkt. l lit c. niniejszego programu oświadczam, że stan zatrudnienia na

dzień ... ....., z uwzględnieniem tylko pracowników zatrudnionych na pełnym wmiarze czasu pracy, wynosił

etatów, w lym ... pracowników zatrudnionychw związku z nowąinwesĘcją.

Pieczęć i podpis przedsiębiorcy

Data:

l6



Załącznik Nr 9

do Uchwały Nl LXII/478/14

Rady Miasta Sanoka

z dnia 29 lipca 2014 r.

OSWIADCZENIE

s kładan e p rzez p rzeds ię bio rcę

W wykonaniu obowiązku wynikającego z Dziąłu VII pkt. 2 niniejszego programu oświadczam,

gospodarcząna nieruchomościach objęĘch nłolnieniem w ramach niniejszego progrąmu orąz że został utrzymany poziom

zarrudnienia związany z nową inwesĘcją,

Pieczęć i podpis przedsiębiorcy

Datą:

Ze

PRZEWODN
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